
               

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  web: www.fotbal.cz 

 

 
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY PRO ŘÁDNOU VALNOU HROMADU  
MĚSTSKÉHO FOTBALOVÉHO SVAZU OSTRAVA, 16.01.2018 

 
1) V souladu s platnými Stanovami MěFS Ostrava mohou být delegáty valné hromady 

s hlasem rozhodujícím členské kluby mající své sídlo na území okresu a účastnící se 
svým družstvem mužů soutěže organizované FAČR, případně kluby mimo okres, a to 
za podmínky, že se účastní svým družstvem mužů soutěže organizované MěFS 
Ostrava.  

2) Každý takový klub smí vyslat na VH právě jednoho delegáta.  
3) Delegát VH musí být členem FAČR. 
4) Delegátem VH smí být pouze člen statutárního orgánu členského klubu, případně 

jimi zmocněné osoby (delegační lístek obsahuje plnou moc pro zastupování).  
5) Delegát je povinen předložit při prezenci delegační lístek, který je zaslán 

elektronickou poštou na adresu klubu.  
6) Delegát je povinen prokázat svou totožnost při prezenci.  
7) Součástí přílohy mailu je také soupis statutárních orgánů jednotlivých členských 

klubů, pořízený z Veřejného rejstříku KS v Ostravě. 
8) Dle tohoto seznamu bude kontrolováno oprávnění delegáta účastnit se VH s hlasem 

rozhodujícím. 
9) V případě nesouladu údajů na delegačním lístku s údaji pořízenými z Veřejného 

rejstříku, nemusí být delegát připuštěn na VH.  
10) Jakoukoliv změnu nebo nesoulad skutečností s údaji uvedenými ve Veřejném 

rejstříku je nutné doložit před konáním VH sekretariátu MěFS Ostrava (Stanovy 
klubu, zápis z VH klubu, ze kterého vyplývá, kdo je statutárním orgánem klubu). 

11) Jednání VH se řídí Jednacím a volebním řádem VH MěFS Ostrava, které byly schváleny 
na poslední VH v roce 2016 jako součást Stanov MěFS Ostrava. 

 
           

 
 
 
 

 
 

Mgr. Paskal Trigas  v.r. 
sekretář MěFS Ostrava            

mailto:mefs.ostrava@gmail.com
http://www.fotbal.cz/

